АДМИНИСТРАЦИЯ

      сельского поселения  Домашка

муниципального  района  Кинельский

               Самарской  области

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     от «  07  »  мая  2018 г.  № 64
«Об утверждении установления публичного сервитута по части отвода земельного участка для строительства водопровода в границах участка с кадастровым номером 63:22:1204003:56 площадью 114 кв.м.»
В соответствии со статьей 23.3 Земельного кодекса  Российской Федерации, учитывая протокол публичных слушаний по установлению публичного сервитута по части отвода земельного участка для строительства водопровода в границах участка с кадастровым номером 63:22:1204003:56 площадью 114 кв.м., заключение о результатах публичных слушаний от 27.04.2018 г., администрация сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить установление публичного сервитута по части отвода земельного участка для строительства водопровода в границах участка с кадастровым номером 63:22:1204003:56 площадью 114 кв.м. сроком до 31.12.2022 года имеющем следующие координаты:
	№п/п
	Название знака
	Координаты точек

	X
	Y

	1
	н 1
	5866397,84
	214694,92

	2
	н 2
	5866386,25
	214698,02

	3
	н 3
	5866383,74
	214688,86

	4
	н 4
	5866395,34
	214685,76

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Домашкинские вести» и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский Самарской области.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения Домашка                                      Д.В. Григошкин